
2020年 7月 

お得意先各位 

株式会社陽進堂 

 

ご案内文書訂正のお知らせとお詫び 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のご案内文書の記載内容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさ

せていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【2020年3月16日オランザピン錠10mg「YD」・・ケースデザイン変更のお知らせ（B100）】 

・ 初回出荷より可変情報対応済であり、『④販売包装単位コード（GS1）：可変情報（製造番号・使

用期限）対応へ変更。※調剤単位及び販売単位の商品コードに変更はありません。』の箇所を削

除致します。 

ホームページ掲載分は、修正済です。 

 

【2020年 6月 5日オランザピン錠 2.5mg「YD」・・ケースデザイン変更のお知らせ（B100,B500）】 

・ 初回出荷より可変情報対応済であり、『④販売包装単位コード（GS1）：可変情報（製造番号・使

用期限）対応へ変更』の箇所を削除致します。 

ホームページ掲載分は、修正済です。 

 

以上 


